
 

2020 年 3 月 

 

 
 
 
 

  

 

南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、今般の新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴い、影響を受けら

れた法人および個人事業主のお客さまの資金繰りやご返済に関するご相談にお応えするため、新たに

「休日相談窓口（フリーダイヤル）」を設置いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．「休日相談フリーダイヤルの設置」 

 

ご相談受付日 2020 年 3 月中の土曜日、日曜日 ※3 月 20 日（祝）も設置いたします 

受 付 時 間 午前 9 時～午後 5 時 

電 話 番 号 0120－710－545 

対象となるお客さま 法人および個人事業主のお客さま 

ご相談内容 
資金繰りや元本の返済猶予等の返済条件の変更に関するご相談に 

真摯に対応いたします 

 

 

２．その他 

   南都銀行では、2 月 19 日から直接的または間接的に影響を受けておられる事業者さまを支援  

するため、「新型コロナウイルス 対応緊急資金」の取扱いを開始しております。 

なお、平日は当行本支店において、資金繰りにかかるお悩みや融資以外のご相談も承りますので、

お気軽にお問合せください。 

当行はお客さまの状況に応じ、柔軟かつ迅速な対応に努めるなど、引き続き金融円滑化に積極的

に取組んでまいります。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合せ先】審査部 濱本
はまもと

・瀧
たき

尻
じり

  ℡ 0742-27-1556 

新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴う 
「休日相談窓口（フリーダイヤル）の設置」について 


